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Ergebnisbuch



Masters 10

Masters 9

Masters 8

Masters 7

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 10 / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohatschek Kurt BRF 1935 84 63,6 41 46 87 121,8 363,09

Masters 10 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hoffmann Helmuth LEO 1939 80 93,9 44 60 104 118,18 295,92

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 9 / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grieshofer Franz LEO 1942 77 66,2 41 52 93 126,85 286,05

Masters 9 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Walter Richard SBG 1944 75 77,9 48 64 112 138,92 294,09

Masters 9 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zarewicz  Peter POL 1943 76 99,4 41 55 96 106,68 232,67

Masters 9 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  McSwain Dagmar VÖE 1944 75 58 26 34 60 82,87 175,44

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 8 / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kreisser Johann BHÄ 1947 72 65,3 53 65 118 162,38 317,13

Masters 8 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dvorak Rudolf BRF 1948 71 77,8 30 30 60 74,48 142,26

Masters 8 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Graf Franz SVS 1948 71 82,8 50 50 100 120,24 229,66

Masters 8 / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Poucherk Maximilian BRF 1947 72 105,6 40 57 97 105,53 206,1

Masters 8 / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Werner SBG 1947 72 112,6 61 76 137 146,1 285,33

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 7 / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Anglberger Johann LCH 1951 68 67,9 63 86 149 200,03 355,85

Masters 7 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schöberl Johann WEN 1952 67 78,1 72 93 165 204,39 355,23

Masters 7 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Spandl Walter GOL 1954 65 94,7 70 85 155 175,52 291,89



Masters 6

Masters 5

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 6 / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Galuska Franz LOO 1957 62 62,1 70 93 163 231,88 363,59

Masters 6 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tacho Herbert MIL 1959 60 80 65 80 145 177,38 268,55

               2  Lackner Friedrich WEL 1958 61 76 60 75 135 169,7 261,51

Masters 6 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Krejci Heinz VÖE 1958 61 85,3 80 90 170 201,5 310,51

Masters 6 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Modrey Manfred VÖE 1957 62 89,1 68 82 150 174,29 273,29

Masters 6 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mörth Gerhard RUM 1957 62 96,1 70 85 155 174,5 273,62

Masters 6 / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bogensberger Edmund DOR 1955 64 103,5 70 86 156 170,88 278,36

Masters 6 / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Burger Anton BRF 1959 60 124,9 63 78 141 146,43 221,7

               2  Pleßnitzer Günter DOR 1955 64 113,3 50 60 110 117,1 190,76

Masters 6 / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Menda Susanne LAL 1959 60 62,7 38 49 87 114,35 173,13

Masters 6 / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohusch Karin TRK 1959 60 75,2 43 59 102 121,35 183,72

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 5 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Messner Manfred RAN 1962 57 76,9 80 98 178 222,32 319,47

Masters 5 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wanitschek Norbert LOO 1963 56 84,4 82 96 178 212,05 299,2

               2  Schadler Ludwig LEO 1960 59 87,3 80 87 167 195,82 291,38

Masters 5 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Nemec Martin NW 1964 55 95,9 70 85 155 174,64 241,88

Masters 5 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lackner Hubert SVS 1961 58 101,9 75 87 162 178,41 260,84

Masters 5 / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schinhan Roman EIW 1964 55 108,2 81 101 182 196,45 272,08

Masters 5 / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kuhn Werner AKI 1963 56 117,7 95 110 205 215,97 304,73



Masters 4

Masters 3

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 4 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jangra Jaswant SBG 1969 50 80,7 90 108 198 241,14 308,42

               2  Weißinger Johann WLD 1969 50 79,7 86 105 191 234,11 299,43

Masters 4 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Limberger Herwig, Ing. VÖE 1969 50 89 81 105 186 216,23 276,56

               2  Zwingenberger Peter WLD 1965 54 88,4 70 92 162 188,89 257,08

               3  Jaksch Stefan BÜR 1965 54 84,5 73 88 161 191,69 260,89

Masters 4 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kanyka Michael MÖD 1965 54 91,6 73 90 163 187,14 254,7

Masters 4 / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Friedrich Leopold BÜR 1965 54 106,8 90 105 195 211,36 287,66

Masters 4 / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steinbrecher Sonja VÖD 1969 50 74 35 46 81 97,14 124,24

Masters 4 / Zweikampf / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Anna, Ing. Bed. WEI 1966 53 85,2 34 43 77 86,67 115,96

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 3 / Zweikampf / M-61 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Baumgartner Michael EIW 1974 45 60,5 69 83 152 220,16 264,85

Masters 3 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Parmetler Rüdiger KLO 1971 48 80 70 80 150 183,5 229,01

Masters 3 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 48 88,2 85 115 200 233,44 291,33

Masters 3 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Diem Rudolf ULD 1972 47 95,9 100 120 220 247,87 305,62

Masters 3 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kellner Thomas BRF 1974 45 100,3 65 77 142 157,28 189,21

Masters 3 / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeilstöcker Michael BRM 1971 48 108,1 78 100 178 192,19 239,85

Masters 3 / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aliev Sultan ULD 1973 46 135,3 120 160 280 286,27 348,68

               2  Trnka Roland BAD 1972 47 135,2 107 135 242 247,45 305,11

               3  Greiner Thomas FEL 1973 46 129 66 95 161 166,06 202,26

               4  Posch Thomas TRK 1972 47 112 56 86 142 151,67 187,01



Masters 2
Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 2 / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mayr Rüdiger VÖK 1975 44 66,4 63 75 138 187,87 223,38

Masters 2 / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Klopf Roland WLD 1975 44 72,9 85 108 193 248,33 295,26

Masters 2 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hackspiel Maximilian ULD 1975 44 80,4 93 112 205 250,14 297,42

               2  Gössl Herbert EIW 1976 43 74,6 70 90 160 203,2 238,96

Masters 2 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Latschenberger Philipp GOL 1979 40 81,4 86 110 196 237,67 269,76

Masters 2 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Worring Martin LEO 1979 40 93,7 106 140 246 279,78 317,55

               2  Gigl Markus VÖE 1975 44 93,2 105 128 233 265,57 315,76

Masters 2 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Diana Ciprian RAN 1979 40 96,4 97 125 222 249,62 283,32

               2  Dvorak Richard BRF 1975 44 101,7 93 108 201 221,52 263,39

Masters 2 / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hofer Reinhard WEN 1977 42 103,5 91 115 206 225,65 262,21

               2  Scharf Christian AKI 1979 40 102,5 86 106 192 211,03 239,52

Masters 2 / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hoda Hans EIW 1976 43 126,7 91 107 198 204,99 241,07

               2  Hafner Christian BAD 1976 43 110,5 66 90 156 167,29 196,73

Masters 2 / Zweikampf / W-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Inkinen Saara EIW 1979 40 47,6 39 48 87 138,83 157,57

Masters 2 / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 41 62,1 35 53 88 116,35 133,69



Masters 1

Gesamtergebnisse nach Melzer

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Masters 1 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Modrey Manuel VÖE 1982 37 80,6 92 110 202 246,18 269,81

               2  Pauk Florian, Dipl.Ing. VÖE 1981 38 80,4 88 100 188 229,4 254,4

Masters 1 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wolf Andreas ULD 1980 39 84,6 100 125 225 267,73 300,39

               2  Figl Peter HAR 1984 35 82,5 90 112 202 243,31 260,83

Masters 1 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ringel Roman LEO 1981 38 94,4 97 125 222 251,7 279,14

Masters 1 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Shahabi Alireza VÖE 1982 37 100,7 114 142 256 283,14 310,32

               2  Friesenhahn Martin FRI 1983 36 96,5 108 120 228 256,25 277,52

Masters 1 / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeifer Dieter HAR 1982 37 115,1 90 112 202 214,08 234,63

Masters 1 / Zweikampf / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Unterweger Judith VÖE 1981 38 54,9 56 68 124 177,8 197,18

Masters 1 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schröcker Christiane LCH 1981 38 55,1 60 78 138 197,38 218,89

Masters 1 / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hofer Sandra VÖE 1980 39 59,4 42 50 92 125,1 140,36

Masters 1 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Diabl Marion TRK 1980 39 68 44 58 102 127,88 143,48

Masters 1 / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Storka Katrin LAL 1981 38 75,3 65 76 141 167,65 185,92

Masters 1 / Zweikampf / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mair Birgit VÖE 1982 37 107,1 50 74 124 129,62 142,06

Frauen nach Melzer / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schröcker Christiane LCH 1981 38 55,1 60 78 138 197,38 218,89

               2  Unterweger Judith VÖE 1981 38 54,9 56 68 124 177,8 197,18

               3  Storka Katrin LAL 1981 38 75,3 65 76 141 167,65 185,92

               4  Bohusch Karin TRK 1959 60 75,2 43 59 102 121,35 183,72

               5  McSwain Dagmar VÖE 1944 75 58 26 34 60 82,87 175,44

               6  Menda Susanne LAL 1959 60 62,7 38 49 87 114,35 173,13

               7  Inkinen Saara EIW 1979 40 47,6 39 48 87 138,83 157,57

               8  Diabl Marion TRK 1980 39 68 44 58 102 127,88 143,48

               9  Mair Birgit VÖE 1982 37 107,1 50 74 124 129,62 142,06

               10  Hofer Sandra VÖE 1980 39 59,4 42 50 92 125,1 140,36

               11  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 41 62,1 35 53 88 116,35 133,69

               12  Steinbrecher Sonja VÖD 1969 50 74 35 46 81 97,14 124,24

               13  Fischer Anna, Ing. Bed. WEI 1966 53 85,2 34 43 77 86,67 115,96



Männer nach Melzer / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer
                 1  Galuska Franz LOO 1957 62 62,1 70 93 163 231,88 363,59
                 2  Bohatschek Kurt BRF 1935 84 63,6 41 46 87 121,8 363,09
                 3  Anglberger Johann LCH 1951 68 67,9 63 86 149 200,03 355,85
                 4  Schöberl Johann WEN 1952 67 78,1 72 93 165 204,39 355,23
                 5  Aliev Sultan ULD 1973 46 135,3 120 160 280 286,27 348,68
                 6  Messner Manfred RAN 1962 57 76,9 80 98 178 222,32 319,47
                 7  Worring Martin LEO 1979 40 93,7 106 140 246 279,78 317,55
                 8  Kreisser Johann BHÄ 1947 72 65,3 53 65 118 162,38 317,13
                 9  Gigl Markus VÖE 1975 44 93,2 105 128 233 265,57 315,76
                 10  Krejci Heinz VÖE 1958 61 85,3 80 90 170 201,5 310,51
                 11  Shahabi Alireza VÖE 1982 37 100,7 114 142 256 283,14 310,32
                 12  Jangra Jaswant SBG 1969 50 80,7 90 108 198 241,14 308,42
                 13  Diem Rudolf ULD 1972 47 95,9 100 120 220 247,87 305,62
                 14  Trnka Roland BAD 1972 47 135,2 107 135 242 247,45 305,11
                 15  Kuhn Werner AKI 1963 56 117,7 95 110 205 215,97 304,73
                 16  Wolf Andreas ULD 1980 39 84,6 100 125 225 267,73 300,39
                 17  Weißinger Johann WLD 1969 50 79,7 86 105 191 234,11 299,43
                 18  Wanitschek Norbert LOO 1963 56 84,4 82 96 178 212,05 299,2
                 19  Hackspiel Maximilian ULD 1975 44 80,4 93 112 205 250,14 297,42
                 20  Hoffmann Helmuth LEO 1939 80 93,9 44 60 104 118,18 295,92
                 21  Klopf Roland WLD 1975 44 72,9 85 108 193 248,33 295,26
                 22  Walter Richard SBG 1944 75 77,9 48 64 112 138,92 294,09
                 23  Spandl Walter GOL 1954 65 94,7 70 85 155 175,52 291,89
                 24  Schadler Ludwig LEO 1960 59 87,3 80 87 167 195,82 291,38
                 25  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 48 88,2 85 115 200 233,44 291,33
                 26  Friedrich Leopold BÜR 1965 54 106,8 90 105 195 211,36 287,66
                 27  Grieshofer Franz LEO 1942 77 66,2 41 52 93 126,85 286,05
                 28  Steiner Werner SBG 1947 72 112,6 61 76 137 146,1 285,33
                 29  Diana Ciprian RAN 1979 40 96,4 97 125 222 249,62 283,32
                 30  Ringel Roman LEO 1981 38 94,4 97 125 222 251,7 279,14
                 31  Bogensberger Edmund DOR 1955 64 103,5 70 86 156 170,88 278,36
                 32  Friesenhahn Martin FRI 1983 36 96,5 108 120 228 256,25 277,52
                 33  Limberger Herwig, Ing. VÖE 1969 50 89 81 105 186 216,23 276,56
                 34  Mörth Gerhard RUM 1957 62 96,1 70 85 155 174,5 273,62
                 35  Modrey Manfred VÖE 1957 62 89,1 68 82 150 174,29 273,29
                 36  Schinhan Roman EIW 1964 55 108,2 81 101 182 196,45 272,08
                 37  Modrey Manuel VÖE 1982 37 80,6 92 110 202 246,18 269,81
                 38  Latschenberger Philipp GOL 1979 40 81,4 86 110 196 237,67 269,76
                 39  Tacho Herbert MIL 1959 60 80 65 80 145 177,38 268,55
                 40  Baumgartner Michael EIW 1974 45 60,5 69 83 152 220,16 264,85
                 41  Dvorak Richard BRF 1975 44 101,7 93 108 201 221,52 263,39
                 42  Hofer Reinhard WEN 1977 42 103,5 91 115 206 225,65 262,21
                 43  Lackner Friedrich WEL 1958 61 76 60 75 135 169,7 261,51
                 44   Jaksch Stefan BÜR 1965 54 84,5 73 88 161 191,69 260,89
                 45   Lackner Hubert SVS 1961 58 101,9 75 87 162 178,41 260,84
                 46  Figl Peter HAR 1984 35 82,5 90 112 202 243,31 260,83
                 47   Zwingenberger Peter WLD 1965 54 88,4 70 92 162 188,89 257,08
                 48   Kanyka Michael MÖD 1965 54 91,6 73 90 163 187,14 254,7
                 49  Pauk Florian, Dipl.Ing. VÖE 1981 38 80,4 88 100 188 229,4 254,4
                 50   Nemec Martin NW 1964 55 95,9 70 85 155 174,64 241,88
                 51  Hoda Hans EIW 1976 43 126,7 91 107 198 204,99 241,07
                 52  Pfeilstöcker Michael BRM 1971 48 108,1 78 100 178 192,19 239,85
                 53   Scharf Christian AKI 1979 40 102,5 86 106 192 211,03 239,52
                 54   Gössl Herbert EIW 1976 43 74,6 70 90 160 203,2 238,96
                 55  Pfeifer Dieter HAR 1982 37 115,1 90 112 202 214,08 234,63
                 56   Zarewicz  Peter POL 1943 76 99,4 41 55 96 106,68 232,67
                 57   Graf Franz SVS 1948 71 82,8 50 50 100 120,24 229,66
                 58  Parmetler Rüdiger KLO 1971 48 80 70 80 150 183,5 229,01
                 59   Mayr Rüdiger VÖK 1975 44 66,4 63 75 138 187,87 223,38
                 60  Burger Anton BRF 1959 60 124,9 63 78 141 146,43 221,7
                 61   Poucherk Maximilian BRF 1947 72 105,6 40 57 97 105,53 206,1
                 62  Greiner Thomas FEL 1973 46 129 66 95 161 166,06 202,26
                 63   Hafner Christian BAD 1976 43 110,5 66 90 156 167,29 196,73
                 64  Pleßnitzer Günter DOR 1955 64 113,3 50 60 110 117,1 190,76
                 65  Kellner Thomas BRF 1974 45 100,3 65 77 142 157,28 189,21
                 66   Posch Thomas TRK 1972 47 112 56 86 142 151,67 187,01
                 67   Dvorak Rudolf BRF 1948 71 77,8 30 30 60 74,48 142,26
                 68   Fenzl Josef sen. KRD 1960 59 60,9 26 37 63 90,83 135,16



Protokolle:










